Управление образования

Администрации Навашинского района

 Нижегородской области

П Р И К А З

____28.12.2015____

                                                                                                           № _296_

Об итогах районного конкурса

педагогического мастерства

«Самый классный Классный»

           В соответствии с планом работы управления образования

Администрации Навашинского района на 2015-2016 учебный год, в целях

создания условий для реализации творческого и методического потенциала

классных руководителей 1-11 классов образовательных организаций

Навашинского района со 19 октября по 25 декабря 2015 года был проведен

районный конкурс педагогического мастерства  «Самый классный

Классный».  На основании положения и решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

         1. Утвердить итоги районного конкурса педагогического мастерства

«Самый классный Классный». (Приложение к приказу.)

         2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

поощрить классных руководителей, ставших победителями и призерами

районного конкурса педагогического мастерства «Самый классный

Классный».

         3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

поощрить участников районного конкурса педагогического мастерства

«Самый классный Классный», вручить им благодарственные письма

управления образования Администрации Навашинского района на школьных

педсоветах.

         4. Настоящий приказ довести до педагогических коллективов

образовательных организаций Навашинского района.

         5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                         Н.Н.Герасимов

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                             к приказу управления образования

                                                          Администрации Навашинского района

                                                             ___________28.12.2015_____№__296_

Итоги районного конкурса педагогического мастерства

 «Самый классный Классный»

     В соответствии с приказом управления образования Администрации

Навашинского района от 12.10.2015 г. № 215 «О проведении районного

конкурса педагогического мастерства «Самый классный Классный»

(далее– Конкурс) приняли участие 10 классных руководителей из 7

образовательных организаций МБОУ «Гимназия г. Навашино», МБОУ

«Средняя школа №2 г. Навашино», МБОУ «Средняя школа №3 г.

Навашино», МБОУ «Средняя школа №4 г. Навашино», МБОУ

«Большеокуловская средняя школа», МБОУ «Тешинская средняя школа»,

МКОУ «Новошинская специальная (коррекционная) школа».

     Рассмотрев представленные методические разработки, конкурсные

материалы, посетив открытые внеклассные мероприятия участников

Конкурса и оценив их в соответствии с критериями, указанными в

Положении о проведении Конкурса, муниципальное жюри приняло

следующее решение:

- Борисова О.Н., классный руководитель 3 «А» класса МБОУ

«Большеокуловская средняя школа» - 1 место;

- Швецова О.М., классный руководитель 3 «А» класса МБОУ «Средняя

школа №2» - 2 место;

- Елхова О.В., классный руководитель 6 «Б» класса МБОУ «Средняя школа

№4 г. Навашино» - 2 место;

- Шмакова Т.В., классный руководитель 3 класса МБОУ «Гимназия

г. Навашино» - 3 место;

- Судьина С.Н., классный руководитель 7 класса МБОУ «Тешинская

средняя школа» - 3 место.

     Наградить благодарственными письмами управления образования

Администрации Навашинского района за активное участие в районном

конкурсе педагогического мастерства «Самый классный Классный»

следующих участников:

- Клусову Л.В., классного руководителя 2 «Б» класса МБОУ «Гимназия г.

Навашино»;

- Агафонову Е.А., классного руководителя 6 «Б» класса МБОУ «Гимназия

г. Навашино»;

- Блинкову В.А., классного руководителя 5 класса МБОУ «Средняя школа

№2 г. Навашино»;

- Воронину И.В., классного руководителя 9 «А» класса МБОУ «Средняя

школа №3 г. Навашино»;

- Дивееву Н.Н., классного руководителя 7 класса МКОУ «Новошинская

специальная (коррекционная) школа».